АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28   ноября  2014 года     № 48

д.Степаново

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от
25.07.2011 № 37

В  целях  приведения  муниципального  нормативного  правового  акта  в
соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Степановского сельского поселения от

25.07.2011 года № 37 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги администрацией Степановского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области по
предоставлению жилищно-коммунальных услуг» (в ред. постановления
администрации сельского поселения от 06.08.2012 № 38, от 29.08.2012 № 44
следующие изменения:

1.пункт 52 главы 5 Административного регламента дополнить абзацем
следующего содержания:
«Исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате
предоставления муниципальной услуги документах- в течение трех рабочих
дней со дня регистрации жалобы».

           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в информационном  бюллетене «Степановский вестник».

Глава администрации
сельского поселения                                                                    О.В.Жукова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 28 ноября 2014 года № 48
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 25.07.2011 № 37
	Глава администрации